



Koleżanki i Koledzy Komisja Młodzieży i Promocji przy Zarządzie Głównym Stowarzyszenia Geodetów Polskich zaprasza do udziału w konferencji IDE Świat Pomiarów / International Drone Event World of Measurements - wydarzeniu poświęconym zastosowaniu dronów w pomiarach ziemi, powietrza i wody. **Konferencja odbędzie się w dniach 1-2 czerwca 2022r w Targi Kielce.** Wydarzenie zorganizowane przy udziale Głównego Urzędu Miar. Patronat Merytoryczny objęło Stowarzyszenie Geodetów Polskich. Nasi prelegenci przedstawią projekty badawcze i wdrożeniowe z zakresu wykorzystania dronów w różnych branżach związanych z geodezją i kartografią. **"UAV GeoLAB - doświadczenia Politechniki Warszawskiej w wykorzystywaniu dronów dla celów geodezyjnych i kartograficznych"** dr inż. Krzysztof Bakula, mgr inż. Wojciech Ostrowski, dr inż. Magdalena Piłarska-Mazurek.

Podczas Targów zostanie przedstawiony stan przygotowań oraz zaproszenie gości do Międzynarodowego Kongresu Federacji Geodetów (FIG – fr. *Fédération Internationale des Géomètres*) w Polsce, które odbędzie się we wrześniu 2022. Wydarzenie to po raz pierwszy w historii odbędzie się w Polsce, a obowiązki lokalnego gospodarza pełni Stowarzyszenie Geodetów Polskich (SGP). W Kongresie wezmą udział profesjonalści zajmujący się na co dzień pomiarami geodezyjnymi, skanowaniem, kartowaniem, szacowaniem wartości nieruchomości, planowaniem i zarządzaniem przestrzenią, nawigacją, hydrografią czy geoinformacją. Spotkanie w tak szerokim gronie specjalistów będzie wyjątkową okazją nie tylko do wymiany doświadczeń, ale również do przedstawienia swoich dokonań i zaprezentowania oferty. Szczególnie, że przez trzy dni obradom Kongresu będzie towarzyszyć wystawa sprzętu, oprogramowania i nowoczesnych rozwiązań technologicznych dostępna zarówno dla uczestników stacjonarnych jak i zdalnych.

Omówione zostaną kwestie zastosowań nowoczesnych rozwiązań pomiarowych – bezzałogowych statków powietrznych w wybranych procedurach gospodarki nieruchomościami. Omówione zostaną, między innymi, możliwości związane z aplikacją ww. rozwiązań na potrzeby weryfikacji i aktualizacji danych przestrzennych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, jednostek samorządu terytorialnego, a także pracy rzeczoznawców majątkowych. Wyszczególnione zostaną aspekty rejestracji sposobu i zakresu użytkowania gruntów i rolnictwa precyzyjnego. **"Międzynarodowy Kongres Federacji Geodetów w Polsce. Zaproszenie i stan przygotowań. Nowoczesne technologie pomiarowe w gospodarowaniu nieruchomościami"** dr inż. Anieszka Cienciąła, mgr inż. Szymon Sobura.

"Perspektywy rozwoju budownictwa tunelowego w Polsce" Tomasz Lipecki dr hab. inż. prof. Akademia Górniczo Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie Wydział Geodezji Górniczej i Inżynierii Środowiska Katedra Ochrony Terenów Górniczych, Geoinformatyki i Geodezji Górniczej. Podczas Konferencji zostaną przedstawione inicjatywy Ministerstwa Infrastruktury w kontekście rozwoju branży BSP-Dariusz Werschner, Pełnomocnik Ministra Infrastruktury ds. BSP. Nie zabraknie również aspektów prawnych **"Dynamizacja wykorzystania dronów w nowych sektorach gospodarki. Aspekt prawny"** Aneta Kuś, Centrum Naukowo-Technologiczne Systemów Bezzałogowych Pomiary multispektralne w rolnictwie i leśnictwie. **"Wykorzystanie SBSP w geodezji i budownictwie w świetle europejskich przepisów lotniczych"** Radosław Zych, Akademia UAV PISB. W tegorocznym wydarzeniu nie zabraknie najnowszych i najefektywniejszych rozwiązań technicznych.

Zapraszamy do udziału w konferencji

Partner Merytoryczny



Partner Medialny



patronat
honorowy

